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Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burak Küntay 

Karadeniz'de Öğrencilerle Buluştu  
 

Beykoz Üniversitesi, öğrencilerin akademik ve kariyer hedeflerini 

şekillendirmelerine destek olmak amacıyla gerçekleştirdiği etkinliklere bir yenisini 

daha ekledi. Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burak Küntay, 10-13 Şubat 2025 

tarihleri arasında Karadeniz Bölgesi’ndeki lise öğrencileriyle bir araya gelerek 

‘Motivasyon ve Gelecek Planlaması’ konularında deneyimlerini                          

öğrencilerle paylaştı.  
 

 

Uygulamalı eğitim modeli ve sektörle iç içe yürüttüğü akademik programlarıyla öğrencilerine 

güçlü bir kariyer temeli sunan Beykoz Üniversitesi, mezunlarını iş dünyasına donanımlı bireyler 

olarak hazırlıyor.  

 

"Eğitimcilerin En Önemli Sorumluluğu Rehberlik Etmektir" 
 

Beykoz Üniversitesi, öğrenci odaklı eğitim anlayışıyla gençleri geleceğe en iyi şekilde hazırlamaya 

devam ediyor. Bu kapsamda Üniversite Rektörü Prof. Dr. Burak Küntay, 10-13 Şubat 2025 

tarihleri arasında Karadeniz Bölgesi’ndeki lise öğrencileriyle bir araya geldi. ‘Motivasyon ve 

Gelecek Planlama’ kapsamında düzenlenen seminerlerde, Rektör Prof. Dr. Burak Küntay, 

eğitimde İngilizcenin kritik rolüne, cesaretin başarıya etkisine ve gençlerin kendilerine 

güvenerek kariyer yollarını şekillendirmelerine dair önemli noktalar üzerinde durdu.  

Öğrencilerle doğrudan iletişimin önemine vurgu yapan Prof. Dr. Küntay, eğitimcilerin en büyük 
sorumluluklarından birinin gençleri doğru adımlarla yönlendirmek olduğunu belirtti. 

Prof. Dr. Küntay, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
"Gençlerimizin bilinçli ve sağlam adımlarla geleceklerini inşa edebilmeleri için onlara rehberlik 
etmek, biz eğitimcilerin en önemli sorumluluklarından biri. Eğitimin yalnızca teorik bilgiyle sınırlı 
kalmaması gerektiğine inanıyoruz. Öğrencilerimizin bilgiyi pratiğe dökerek öğrenmesi, onları 
mesleki hayata daha donanımlı bir şekilde hazırlıyor. Beykoz Üniversitesi olarak eğitim 
anlayışımızı bu perspektif doğrultusunda şekillendiriyoruz." 

 

 



Karadeniz’de Altı İl Ziyareti 
 

Etkinlikler kapsamında Ordu, Samsun, Giresun, Trabzon, Gümüşhane ve Rize illerindeki çeşitli 

liseler ve eğitim fuarları ziyaret edildi. Ordu'da Artı Tercih Ordu Fuarı, Samsun'da Özel Samsun 

Çarşamba Mektebim Koleji, Giresun'da Özel Giresun Yavuz Anadolu Lisesi ve Özel Giresun 

Çözüm Akademi Anadolu Lisesi, Trabzon'da Artı Tercih Trabzon Fuarı, Gümüşhane'de Özel 

Gümüşhane Final Anadolu Lisesi, Rize'de Ali Metin Kazancı Rize Lisesi ve Özel Pazar Açı Anadolu 

Lisesi'nde öğrencilerle buluşmalar gerçekleştirildi. 

Beykoz Üniversitesi, teorik bilgiyi pratiğe dönüştürme odaklı eğitim modeliyle, öğrencilerine hem 
akademik hem de mesleki gelişim açısından güçlü bir altyapı sunmayı sürdürüyor. 

 

 
EDİTÖRE NOT:  Yenilikçi  vizyonu temsil eden, kalite odaklı, uluslararası yeni nesil  bir üniversite 
olarak dikkat çeken  Beykoz Üniversitesi’nin temeli  İstanbul Kavacık’ta 2008 yıl ında Beykoz Lojistik 
Meslek Yüksekokulu’nun kurulması ile atıldı. Türkiye Lojistik Araştırmaları ve Eğitimi Vakfı 
tarafından 2016 yılında kurulan üniversitenin kurucu rektörlüğünü, Prof. Dr. Burak Küntay 
yürütüyor.  Beykoz Üniversitesi  bünyesinde bir l isansüstü programlar enstitüsü, dört fak ülte,  iki  
yüksekokul,  bir meslek yüksekokulu bulunuyor. Üniversitede, “İşletme ve Yönetim Bil imleri  
Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Sosyal Bil imler Fakültesi, Mühendisl ik ve Mimarlık Fakültesi  
ile Sivil Havacıl ık Yüksekokulu” lisans eğit imi verirken , “Yabancı Diller Yüksekokulu, Beykoz Lojistik 
Meslek Yüksekokulu” da önlisans eğit imi veriyor. “Fark yaratan bir üniversite olma” hedefiyle 
akademik hayatta varlığını sürdüren Beykoz Üniversitesi’nin öğrenci sayısı 5 bin 734 iken, bugüne 
kadar verilen mezun sayısı 10 bine yaklaştı. İstanbul Beykoz’daki beş yerleşkede eğitim -öğretime 
devam eden Beykoz Üniversitesi, uygulamalı ve kişiye özel eğit im programları i le öğrencilerini  
hayata ve hayallerindeki mesleğe hazırlıyor.  
 
 
Detaylı bilgi için:  
 

Beykoz Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörlüğü 
0216 912 22 52 – kurumsaliletisim@beykoz.edu.tr  
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